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CLASSIFICHE REGIONALI S.S. 2018
Delegazione Regionale Sicilia 

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE DIR P

N. COGNOME NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA
1° PROVA  

PALERMO    13-

01-2018

2° PROVA 

MAZARA   04-

02-2018

3° PROVA 

MESSINA     

25-03-2018

RIDUZIONE AL 

50%

FINALE 

MARSALA             

20-05-2018

TOTALE

1 SCIACCA GIUSEPPE A.S.D. PAR. DOMENICO RODOLICO 16 20 20 28 16 44

2 RIOTTA ROBERTO A.S.D. RADIOSA 20 10 16 23 20 43

3 GIAMBRONE PASQUALINO A.S.D. L’ARCA ONLUS 10 16 X 13 10 23

5 TARANTOLA ANTONINO A.S.D. BODY LINE X 10 X 5 10 15

4 CALLARI ROSARIO EMANUEL A.S.D. PRO SPORT 10 X X 5 ASS 5

8 ABATE CARLO A.S.D. BODY LINE X 2 X 1 2 3

9 TORRENTE MARIO A.S.D. BODY LINE X 2 X 1 2 3

6 D'AURIA SALVATORE A.S.D. PRO SPORT 2 X X 1 ASS 1

7 ORLANDO FABRIZIO A.S.D. PRO SPORT 2 X X 1 ASS 1

10 LONGO MICHELE A.S.D. PRO SPORT 2 X X 1 ASS 1

11 MESSINA MICHAEL A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO X X ASS 0 X 0

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE DIR P

N. COGNOME NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA
1° PROVA  

PALERMO    13-

01-2018

2° PROVA 

MAZARA   04-

02-2018

3° PROVA 

MESSINA     

25-03-2018

RIDUZIONE AL 

50%

FINALE 

MARSALA             

20-05-2018

TOTALE

1 GELSOMINO LUCREZIA A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO X X ASS. 0 X 0

CLASSIFICA INDIVIDUALE MISTA DIR P (VALIDA PER LE TESTE DI SERIE IN CASO DI ACCORPAMENTO)

N. COGNOME NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA
1° PROVA  

PALERMO    13-

01-2018

2° PROVA 

MAZARA   04-

02-2018

3° PROVA 

MESSINA     

25-03-2018

RIDUZIONE AL 

50%

FINALE 

MARSALA             

20-05-2018

TOTALE

1 SCIACCA GIUSEPPE A.S.D. PAR. DOMENICO RODOLICO 16 20 20 28 16 44

2 RIOTTA ROBERTO A.S.D. RADIOSA 20 10 16 23 20 43

3 GIAMBRONE PASQUALINO A.S.D. L’ARCA ONLUS 10 16 X 13 10 23

4 TARANTOLA ANTONINO A.S.D. BODY LINE X 10 X 5 10 15

5 CALLARI ROSARIO EMANUEL A.S.D. PRO SPORT 10 X X 5 X 5

6 ABATE CARLO A.S.D. BODY LINE X 2 X 1 2 3

7 TORRENTE MARIO A.S.D. BODY LINE X 2 X 1 2 3

8 D'AURIA SALVATORE A.S.D. PRO SPORT 2 X X 1 X 1

9 ORLANDO FABRIZIO A.S.D. PRO SPORT 2 X X 1 X 1

10 LONGO MICHELE A.S.D. PRO SPORT 2 X X 1 X 1

11 MESSINA MICHAEL A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO X X ASS 0 X 0

12 GELSOMINO LUCREZIA A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO X X ASS 0 X 0

CAMPIONE REGIONALE DIR P S.S. 2018


